



## EVİNİ YENİLE TÜRKİYE KAMPANYASI

**İMSAD** çatısındaki Yapı Malzemeleri Sektörü, **Halk Bankası** ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (**TOBB**) ile güçlerini bir araya getirerek, "**Evini Yenile Türkiye**" kampanyası düzenledi. Kampanya hazırlıklarında aktif yer alan İSKİD'in üyesi 9 firma 1233 adet bayi ile kampanyaya başından itibaren katıldı. Katılan firma ve bayilerin listesi 20 günde bir güncellenecektir. Kampanyaya ilişkin olarak 31.08.2009'da İstanbul'da düzenlenen basın toplantısında verilen bilgiye göre, vatandaş, tüccar-bayi, üretici, reel sektör ve banka olarak tüm tarafların kazanacağı şekilde düzenlenmiş bir kampanyaya adım atıldı.

Kampanya kapsamında, 100 bin tüketiciye, Halkbank tarafından yüzde 0,33'ten başlayan faiz oranları ile kredi verilmesi ve yapı sektörüne 1 milyar liranın üzerinde iş hacmi yaratılması hedefleniyor. Yapı malzemeleri sektörünün tüm dernekleri, önde gelen 83 firma ve 13 binden fazla bayinin katıldığı "Evini Yenile Türkiye" kampanyası, tüketicilerin ev yenileme ihtiyaçları için "cazip" imkanlar yaratıyor. Kampanya ile ayrıca yapı malzemeleri sektöründe talebin canlandırılması, istihdamın artırılması, ülke ekonomisine katkı sağlanması da amaçlanıyor. Halkbank, tüketicilere ev yenilemede kullanacakları 2.000-50.000 TL arası yapı malzemeleri ve işçilik harcamaları için finansmanı, aşağıdaki faiz oranları ile ve 2 ay geri ödemesiz olarak sağlayacaktır. Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).

## İLK SEMİNER ACIBADEM MASLAK HASTANESİ'NDE

2005 yılında basında yer alan hastanede bebek ölümleri haberleri sonrasında TTMD'nin düzenlediği "Ameliyathane Klima Tasarımı, Uygulaması ve Testleri" çalıştayı sonucu görev paylaşımı doğrultusunda; Derneğimiz "Hastanelerde Hijyen ve Klima Tesisatı" konusunda bir kitap hazırlamıştır. Kitabımız, Türkiye'deki tüm hastanelere ve sektöre ilgili kuruluşlara gönderilmiştir. Hastanelerden konuyla ilgili teşekkür ve seminer talepleri gelmiştir. Gelen talepler arasında Acıbadem Hastanesi de bulunmaktadır. İlk seminerlerimiz 28 - 30 Eylül 2009 tarihlerinde Acıbadem Maslak hastanesinde yapılıyor. Seminere çok sayıda hekim, üst düzey yönetici ve teknik personel yetkilileri, enfeksiyon bölümü personeli katılacağı bildirilmiştir. Detaylar için [tıklayınız](#).

## ÇOB AEEE ÇALIŞTAYI ANKARA'DA

Çevre ve Orman Bakanlığı, Atık Elektrik ve Elektronik Ekipmanlar Yönetmeliği hazırlıkları çerçevesinde, Elektrik ve Elektronik sektörü üretici sorumluluğu konusunda 03 - 04 Aralık 2009 tarihlerinde Ankara'da bir çalıştay düzenliyor. Detaylar için [tıklayınız](#).

## "ENERJİ VERİMLİLİĞİ POLİTİKALARI VE FİNANSMANI ÇALIŞTAYI" İMSAD ve İSKİD KATILIMLARI İLE DÜZENLENECEK

Avrupa Komisyonu [Enerji ve Yenilenebilir Enerji Birim Enstitüsü](#) tarafından 28-29 Eylül 2009 tarihlerinde İstanbul Kalyon Otel'de 'Binalarda Enerji Verimliliği Çalıştayı'



düzenleniyor. Çalıştay'da 3 ana bölümde Enerji Verimliliği politikaları, finansmanı, binalarda enerji verimliliği ile ilgili ulusal programlar ve projeler ele alınıyor. Detaylar için [tıklayınız](#).



### EUROVENT YETKİLİSİ KEES VAN HAPEREN TÜRKİYE'DE

Eurovent Klima Santrali Çalışma Grubu Başkanı Kees Van Haperen 13 Kasım 2009 tarihinde İSKİD'in düzenleyeceği bir organizasyonla İstanbul'a gelecek. Haperen, Klima Santralleri hakkında Avrupa Birliği ve Eurovent sertifikasyonundaki, özellikle enerji verimliliği konusundaki yenilikler ve hesaplamalar hakkında bilgi verecek. 14 Kasım 2009 tarihinde ise TTMD'nin düzenleyeceği organizasyonla seminer Ankara'da tekrarlanacak. Detaylar için [tıklayınız](#).



### 8. EKOLOJİK KENTLER DÜNYA ZİRVESİ İSTANBUL'DA

Uluslararası Çevre ve Şehir Geliştirme örgütünün 2 yılda bir dünyanın farklı ülkelerinde gerçekleştirmekte olduğu dünya zirvesi Ecocity World Summit'in sekizincisi, 13-15 Aralık 2009 tarihinde İstanbul'da düzenleniyor. İSKİD de zirveyi destekleyen kuruluşlar arasındadır. Detaylar için [tıklayınız](#).

iskid

[www.iskid.org.tr](http://www.iskid.org.tr)  
[iskid@iskid.org.tr](mailto:iskid@iskid.org.tr)

Hal Yolu Cad., Çayır yolu Sok. No:5  
Bay Plaza Kat:3, İçerenköy, Kadıköy  
34752 İstanbul  
Tel (0216) 469 44 96  
Faks: (0216) 469 44 95

### YURTDIŞI TALEPLER

Derneğimize muhtelif kaynaklardan yurt dışı alım talepleri gelmektedir.  
T.C. Hamburg Başkonsolosluğu: Gemi soğutma sistemleri üretimi ve kurulumu  
T.C. Basra Başkonsolosluğu: Kapalı soğutma kulesi; 4545 Ev İnşaatı  
T.C. Düsseldorf Başkonsolosluğu: Almanya'ya ihracat yapabilecek firmalar  
Detaylar için [tıklayınız](#).

Birlikte



Destekliyoruz



Üyesiyiz



[İSKİD e-Bülten dağıtım listesine girmek için tıklayınız.](#)  
[İSKİD e-Bülten eski sayılarını istemek için tıklayınız.](#)  
[İSKİD e-Bülten'i almak istemiyorsanız tıklayınız.](#)